ELITNÍ CENY TÝDNE  22. 2. – 28. 2. 2016 9/2016
1
50% sleva na všechna aftermarketová zrcátka a stahovací mechanismy
oken pro osobní vozy, kromě položek na vozy škoDa.
na všechna aftermarketová zrcátka a stahovací mechanismy oken na vozy
škoDa buDe sleva 30 %.
sTaHOvaCÍ MeCHaNIsMY
Objednací kód  Popis dílu Běžná MOC
bez DPH
Akční cena
bez DPH Sleva
PX 47707 L SA OCTAVIA 04-/L přední stahovací mechanismus bez motorku 1 050 Kč 735 Kč 30%
PX 47707 R SA OCTAVIA 04-/P přední stahovací mechanismus bez motorku 1 050 Kč 735 Kč 30%
PX 47705 L SA FABIA 07-/L předni stahovací mechanismus bez motorku 900 Kč 630 Kč 30%
PX 47705 R SA FABIA 07-/P pření stahovací mechanismus bez motorku 900 Kč 630 Kč 30%
PX 47703 L SA FABIA 99-/L předni stahovací mechanismus bez motorku  (s panelem ) 1 250 Kč 875 Kč 30%
PX 47703 R SA FABIA 99-/P pření stahovací mechanismus bez motorku   (s panelem ) 1 250 Kč 875 Kč 30%
ALE0076S AL A159 05-/L zadní stahovací mechanismus bez motorku ( RHIAG ) 2 157 Kč 1 079 Kč 50%
ALE0076D AL A159 05-/P zadní stahovací mechanismus bez motorku ( RHIAG ) 2 157 Kč 1 079 Kč 50%
ALE0674S RT LAGUNA  01-/L přední stahovací mechanismus bez motorku ( RHIAG ) 1 972 Kč 986 Kč 50%
ALE0674D RT LAGUNA  01-/P přední stahovací mechanismus bez motorku ( RHIAG ) 1 972 Kč 986 Kč 50%
KH9523 1801P VW GOLF IV 97-/L předni stahovací mechanismus bez motorku  (s panelem ) 1 586 Kč 793 Kč 50%
KH9523 1802P VW GOLF IV 97-/LPpředni stahovací mechanismus bez motorku  (s panelem ) 1 586 Kč 793 Kč 50%
ZRCÁTKa
Objednací kód  Popis dílu  Běžná MOC
bez DPH
Akční cena
bez DPH Sleva
1U1857501A  SA- OCTAVIA 96-/ zrcátko el ovl, vyhřívané, pro lak, asférické 971 Kč 680 Kč 30%
1U1857502A  SA- OCTAVIA 96-/ zrcátko el ovl, vyhřívané, pro lak, convexní 971 Kč 680 Kč 30%
6Y1857501H  SA- FABIA 99-/ L zrcátko mechanicky ovl, konvexní 731 Kč 512 Kč 30%
6Y1857502H  SA- FABIA 99-/P  zrcátko mechanicky ovl, konvexní 731 Kč 512 Kč 30%
A6401960  FD-TRANSIT 06-/L  sklo zrcátka s plast držákem, konvexní 414 Kč 207 Kč 50%
A6402960  FD-TRANSIT 06-/LP sklo zrcátka s plast držákem, konvexní 414 Kč 207 Kč 50%
A6102590  DC- LOGAN 04- / P zrcátko mechanicky ovl, konvexní 831 Kč 416 Kč 50%
A6131284  PE-207  07-/ L zrcátko el ovl + blikač, vyhřívané, konvexní, pro lak 2 421 Kč 1 211 Kč 50%
A6471128   VW-GOLF V  04-/ l sklo zrcátka s plast držákem, vyhřívané, asférické 286 Kč 143 Kč 50%
aKČNÍ CeNY
NA AftermArketová zrcátkA
A stAhovAcí mechANismy
–30 %
–50 %
Akce je určena pouze pro registrované zákazníky.
1“ gola sada
– Gola sada s ráčnou 1“.
–  Nástavce 12 hr. 36, 41, 46, 50, 55, 60,
65, 70, 75, 80 mm.
– Prodloužení 400 mm.
...a něco z
vybavení servisů
Objednací kód:
FOR 8141
akční cena
4990 Kčbez DPH
–  Vysoce účinný prostředek k čištění skel, světlometů, zrcátek, obrazovek pře-
nosné elektroniky a jiných hladkých povrchů.
–  Vlastnosti: snadno a rychle čistí, nezanechává šmouhy, rozpouští mastnotu,
nepoškozuje plasty a pryže.
akční cena
55 Kč bez DPH
Objednací kód:
XT WCF500
Čistič skel pěna 500 ml